

Itaitinga, 27 de Fevereiro de 2015

À
 Prefeitura Municipal de Itaitinga
 Comissão Permanente de Licitação.
 Ref.: Carta Convite Nº 1902.02/2015
 Às 11:00 Horas

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referencia, pelo valor global de R\$ 27.120,00 (Vinte e Sete Mil, Cento e Vinte Reais)

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT	UND	VALOR - R\$	
				MENSAL	GLOBAL
1	Computador com processador intel dual core, memoria de 2 gb, hd de 500 gb, monitor de 18 polegadas, teclado e mouse - lbyte	3	und	219,00	657,00
Valor Mensal: Duzentos e Dezenove Reais					
Valor Global: Seiscentos e Cinquenta e Sete Reais					
2	Multifuncional com velocidade de 37 ppm por minuto, frente e verso automatico, alimentador automatico de originais e rede com franquia de 10000 copias mês. - Samsung	1	und	300,00	300,00
Valor Mensal: Trezentos Reais					
Valor Global: Trezentos Reais					
3	Central de ar 9000 btus - Consul	1	und	199,00	199,00
Valor Mensal: Cento e Noventa e Nove Reais					
Valor Global: Cento e Noventa e Nove Reais					
4	Central de ar 12000 btus - Consul	1	und	228,00	228,00
Valor Mensal: Duzentos e Vinte e Oito Reais					
Valor Global: Duzentos e Vinte e Oito Reais					
5	Caixa de so amplificada com entrada USB - Oneal	1	und	190,00	190,00
Valor Mensal: Cento e Noventa Reais					
Valor Global: Cento e Noventa Reais					
6	Microfone sem fio - Sound Pro	2	und	44,00	88,00
Valor Mensal: Quarenta e Quatro Reais					
Valor Global: Oitenta e Oito Reais					
7	Micro sistem com entrada USB - Philco	1	und	40,00	40,00
Valor Mensal: Quarenta Reais					
Valor Global: Quarenta Reais					
8	Aparelho de DVD com entrada USB e karaokê - Philco	1	und	20,00	20,00
Valor Mensal: Vinte Reais					
Valor Global: Vinte Reais					
9	Longarima com 3 lugares - Vekla	4	und	75,00	300,00
Valor Mensal: Setenta e Cinco Reais					
Valor Global: Trezentos Reais					
10	cadeira secretaria estofada com rodizio - Vekla.	2	und	45,00	90,00
Valor Mensal: Quarenta e Cinco Reais					
Valor Global: Noventa Reais					

JESSICA BARROS TORRES – ME

CNPJ: 15.087.392/0001-45 – CGF: 06.595.253-7

Av. Deputado Paulino Rocha, 663 – Loja 01 – Jabuti – Itaitinga – CEP: 61.880-000 – Ceará

Email: jbtcomercioservicos@hotmail.com

Fone: (85) 8814 7178 / 8638 5243

gm

PR
José

J.B.T

Comércio e Serviços



11	Cadeira estofada fixa - Vekla	4	und	35,00	140,00
Valor Mensal: Trinta e Cinco Reais					
Valor Global: Cento e Quarenta Reais					
12	Birô com 3 gavetas medindo 1,20x0,60 - Vekla	2	und	55,00	110,00
Valor Mensal: Cinquenta e Cinco Reais					
Valor Global: Cento e Dez Reais					
13	Projektor multimedia com 2600 anssilumes - Benq	1	und	350,00	350,00
Valor Mensal: Trezentos e Cinquenta Reais					
Valor Global: Trezentos e Cinquenta Reais					

2.712,00

VALOR MENSAL: R\$ 2.712,00 (DOIS MIL, SETECENTOS E DOZE REAIS)
VALOR TOTAL: R\$ 27.120,00 (VINTE E SETE MIL, CENTO E VINTE REAIS)

NOME: JESSICA BARROS TORRES - ME
ENDEREÇO: AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, 663 - LOJA 01 - JABUTI - ITAITINGA
CNPJ/CPF Nº 15.087.392/0001-45
REPRESENTANTE LEGAL: JESSICA BARROS TORRES
CPF Nº: 054.203.533-44
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ O 30º APÓS O PROTOCOLO DA FATURA
FRETE: CIF

Atenciosamente,

JESSICA BARROS TORRES - ME
Jessica Barros Torres
Jessica Barros Torres
RG: 2008010369984 / CPF: 054.023.533-44
Gerente Comercial

15.087.392/0001-45
JESSICA BARROS TORRES - ME
Av. Dep. Paulino Rocha, nº 663 401
Jabuti - CEP: 61880-000
ITAITINGA - CE

gm

PP
J

JESSICA BARROS TORRES - ME
CNPJ: 15.087.392/0001-45 - CGF: 06.595.253-7
Av. Deputado Paulino Rocha, 663 - Loja 01 - Jabuti - Itaitinga - CEP: 61.880-000 - Ceará
Email: jbtcomercioeservicos@hotmail.com
Fone: (85) 8814 7178 / 8638 5243



PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA – ME
 Rua Dom Lino Nº 590 A – Parquelândia – Fortaleza – Ce
 CNPJ: 17.415.078/0001-70 – CGF: 06.629.343-0 – CEP: 60.450-285
 Fone/fax: (85) 3077-3735 - E-mail: ideiascomercio@hotmail.com



Fortaleza, 27 de Fevereiro de 2015

À
 Prefeitura Municipal de Itaitinga
 Comissão Permanente de Licitação.
 Ref.: Carta Convite Nº 1902.02/2015
 Às 11:00 Horas

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referencia, pelo valor global de R\$ 28.620,00 (Vinte e Oito Mil, Seiscentos e Vinte Reais.)

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT	UND	VALOR - R\$	
				MENSAL	GLOBAL
1	Computador com processador intel dual core, memória de 2 gb, hd de 500 gb, monitor de 18 polegadas, teclado e mouse - CCE	3	und	230,00	690,00
Valor Mensal: Duzentos e Trinta Reais					
Valor Global: Seis Centos e Noventa Reais					
2	Multifuncional com velocidade de 37 ppm por minuto, frente e verso automatico, alimentador automatico de originais e rede com franquia de 10000 copias mês. - Ricoh	1	und	340,00	340,00
Valor Mensal: Trezentos e Quarenta Reais					
Valor Global: Trezentos e Quarenta Reais					
3	Central de ar 9000 btus - Yang	1	und	225,00	225,00
Valor Mensal: Duzentos e Vinte e Cinco Reais					
Valor Global: Duzentos e Vinte e Cinco Reais					
4	Central de ar 12000 btus - Yang	1	und	233,00	233,00
Valor Mensal: Duzentos e Trinta e Três Reais					
Valor Global: Duzentos e Trinta e Três Reais					
5	Caixa de so amplificada com entrada USB - New Song	1	und	199,00	199,00
Valor Mensal: Novecentos e Noventa Reais					
Valor Global: Novecentos e Noventa Reais					
6	Microfone sem fio - Lesson	2	und	48,00	96,00
Valor Mensal: Quarenta e Oito Reais					
Valor Global: Noventa e Seis Reais					
7	Micro sistem com entrada USB - Phillips	1	und	45,00	45,00
Valor Mensal: Quarenta e Cinco Reais					
Valor Global: Quarenta e Cinco Reais					
8	Aparelho de DVD com entrada USB e karaokê - Phillips	1	und	24,00	24,00
Valor Mensal: Vinte e Quatro Reais					
Valor Global: Vinte e Quatro Reais					
9	Longarima com 3 lugares - Iasseté	4	und	76,00	304,00
Valor Mensal: Setenta e Seis Reais					
Valor Global: Trezentos e Quatro Reais					
10	Cadeira secretaria estofada com rodizio - Iasseté	2	und	46,00	92,00
Valor Mensal: Quarenta e Seis Reais					
Valor Global: Noventa e Dois Reais					
11	Cadeira estofada fixa - Iasseté	4	und	36,00	144,00
Valor Mensal: Trinta e Seis Reais					
Valor Global: Cento e Quarenta e Quatro Reais					

SM *low PF 8*



PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA – ME
Rua Dom Lino Nº 590 A – Parquelândia – Fortaleza – Ce
CNPJ: 17.415.078/0001-70 – CGF: 06.629.343-0 – CEP: 60.450-285
Fone/fax: (85) 3077-3735 - E-mail: ideiascomercio@hotmail.com



12	Birô com 3 gavetas medindo 1,20x0,60 - Iasseté	2	und	57,00	114,00
Valor Mensal: Cinquenta e Sete Reais					
Valor Global: Cento e Quatorze Reais					
13	Projektor multimedia com 2600 anssilumes - Sony	1	und	356,00	356,00
Valor Mensal: Trezentos e Cinquenta e Seis Reais					
Valor Global: Trezentos e Cinquenta e Seis Reais					

2.862,00

VALOR MENSAL: R\$ 2.862,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS.)

NOME: PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA - ME
ENDEREÇO: RUA DOM LINO, 590 - PARQUELANDIA - FORTALEZA
CNPJ/CPF Nº 17.415.078/0001-70
REPRESENTANTE LEGAL: PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA
CPF Nº: 007.927.063-82
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)DIAS.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ O 30º APÓS O PROTOCOLO DA FATURA
FRETE: CIF

ATENCIOSAMENTE,

Paulo Fernando de Miranda da Silva
PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA-ME
CNPJ: 17.415.078/0001-70

17.415.078/0001-70
PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA-ME
Rua: Dom Lino, 590
Parquelândia - CEP: 60450-285
FORTALEZA - CEARÁ

gm

Y

lew
P F

GUILHERME MACIEL SOUSA – ME

RUA CHICO FRANÇA, 330 – MESSEJANA – FORTALEZA – CEARÁ - CEP: 60871-100
CNPJ: 20.474.693/0001-61 – CGF: 06.340589-0

Fortaleza, 27 de Fevereiro de 2015

À
Prefeitura Municipal de Itaitinga
Comissão Permanente de Licitação.
Ref.: Carta Convite Nº 1902.02/2015
Às 11:00 Horas



Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referencia, pelo valor global de R\$ 28.660,00 (Vinte e Oito Mil, Seiscentos e Sessenta Reais.)

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT	UND	VALOR - R\$	
				MENSAL	GLOBAL
1	Computador com processador intel dual core, memoria de 2 gb, hd de 500 gb, monitor de 18 polegadas, teclado e mouse - Lenovo Valor Mensal: Duzentos e Vinte e Cinco Reais Valor Global: Seiscentos e Setenta e Cinco Reais	3	und	225,00	675,00
2	Multifuncional com velocidade de 37 ppm por minuto, frente e verso automatico, alimentador automatico de originais e rede com franquia de 10000 copias mês. - Brother Valor Mensal: Trezentos e Vinte Reais Valor Global: Trezentos e Vinte Reais	1	und	320,00	320,00
3	Central de ar 9000 btus - LG Valor Mensal: Duzentos e Dez Reais Valor Global: Duzentos e Dez Reais	1	und	210,00	210,00
4	Central de ar 12000 btus - LG Valor Mensal: Duzentos e Trinta e Cinco Reais Valor Global: Duzentos e Trinta e Cinco Reais	1	und	235,00	235,00
5	Caixa de so amplificada com entrada USB - Oneal Valor Mensal: Cento e Noventa e Cinco Reais Valor Global: Cento e Noventa e Cinco Reais	1	und	195,00	195,00
6	Microfone sem fio - Sound Pro Valor Mensal: Quarenta e Sete Reais Valor Global: Noventa e Quatro Reais	2	und	47,00	94,00
7	Micro sistem com entrada USB - Lennox Valor Mensal: Quarenta e Quatro Reais Valor Global: Quarenta e Quatro Reais	1	und	44,00	44,00
8	Aparelho de DVD com entrada USB e karaokê - Lennox Valor Mensal: Vinte e Cinco Reais Valor Global: Vinte e Cinco Reais	1	und	25,00	25,00

caro
PF
guy

GUILHERME MACIEL SOUSA – ME

RUA CHICO FRANÇA, 330 – MESSEJANA – FORTALEZA – CEARÁ - CEP: 60871-100
CNPJ: 20.474.693/0001-61 – CGF: 06.340589-0



9	Longarima com 3 lugares - Vekla	4	und	78,00	312,00
	Valor Mensal: Setenta e Oito Reais				
	Valor Global: Trezentos e Doze Reais				
10	cadeira secretaria estofada com rodizio - Vekla.	2	und	48,00	96,00
	Valor Mensal: Quarenta e Oito Reais				
	Valor Global: Noventa e Seis Reais				
11	Cadeira estofada fixa - Vekla	4	und	38,00	152,00
	Valor Mensal: Trinta e Oito Reais				
	Valor Global: Cento e Cinquenta e Dois Reais				
12	Birô com 3 gavetas medindo 1,20x0,60 - Vekla	2	und	59,00	118,00
	Valor Mensal: Cinquenta e Nove Reais				
	Valor Global: Cento e Dezoito Reais				
13	Projeter multimidia com 2600 anssilumes - Epson	1	und	390,00	390,00
	Valor Mensal: Trezentos e Noventa Reais				
	Valor Global: Trezentos e Noventa Reais				
					2.866,00

Valor mensal: R\$ 2.866,00 (Dois mil, Oitocentos e Sessenta e Seis Reais.)

Nome: Guilherme Maciel Sousa - ME

Endereço: Rua Chico França, 330 - Messejana - Fortaleza

CNPJ/CPF Nº 20.474.693/0001-61

Representante Legal: Guilherme Maciel Sousa

CPF Nº: 607.962.873-25

Validade da Proposta: 60 (SESENTA) DIAS.

Condições de Pagamento: Até o 30º após o protocolo da fatura

Frete: Cif

Atenciosamente,

GUILHERME MACIEL SOUSA - ME

Guilherme Maciel Sousa
Guilherme Maciel Sousa
RG: 2006098123351 / CPF: 607.962.873-25
Sócio-Proprietário

20.474.693/0001-61

GUILHERME MACIEL SOUSA - ME

Rua Chico França, nº 330 - Lj.06
Messejana - CEP: 60871-100

FORTALEZA - CE

gm

*Y PF
lew*